
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ОДИННАДЦАТАЯ  СЕССИИ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 
 

P Е Ш Е Н И Е 
 

от 21 марта 2019 года                                                       № 6 
 
 

О внесении изменения в Программу  

приватизации муниципального имущества  

Губкинского городского округа на 2019 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа, Порядком 

приватизации муниципального имущества Губкинского городского округа 

от 13 декабря 2010 года № 142 Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа на 2019 год, утвержденную решением десятой 

сессии Совета депутатов Губкинского городского округа третьего созыва 

от 26 декабря 2018 года № 7, следующее изменение: 

 

а) раздел 1 «Объекты нежилого муниципального фонда» дополнить 

пунктами 12, 13: 

 

№ 

пп. 
Наименование Местонахождение 

Общая 

площадь 

объекта, 

(кв.м) 

Площадь 

земель-

ного 

участка, 

(кв.м) 

Кадастро-

вый номер 

объекта 

Кадастровый 

номер 

земельного 

участка 

12. 

Нежилое здание 

бывшего 

фельдшерско-

акушерского 

пункта с 

земельным 

участком 

Белгородская 

область, 

Губкинский 

район, 

с. Коньшино, 

ул. Центральная, 

д. 38 

 

48,1 365 
31:03:2205

005:48 

31:03:22050 

03:72 



2 

 

№ 

пп. 
Наименование Местонахождение 

Общая 

площадь 

объекта, 

(кв.м) 

Площадь 

земель-

ного 

участка, 

(кв.м) 

Кадастро-

вый номер 

объекта 

Кадастровый 

номер 

земельного 

участка 

13. 

Нежилое 

помещение 

бывшего 

фельдшерско-

акушерского 

пункта с 

земельным 

участком 

Белгородская 

область, 

Губкинский 

район, 

с. Долгое, 

ул. Рябиновая, 

д. 10-1 

79,1 778 
31:03:0705

001:65 

31:03:07050 

01:36 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                     А.П. Гаевой 

 


